

## Terrorangrepet på fiskerflåten på Senjabankene har krevd 17 ofre.

Om den fryktelige niddingsdåd mot fiskerflåten på Senjafeltet meldes videre til Senjens Blad: Omlag 40 farkoster driftet på feltet, da en stor ubåt midt på dagen, dukket opp og utan varsel skjøt på fiskerskøytene. Skipper Halfdan Joakimsen, Gryllefjord som lå med sin kutter tett ved ubåten, praiet ubåtsjefen og spurte om det var meiningen de skulle skytes ned som hunder. Kutteren hadde bare såvidt fjernet seg fra ubåten da den fikk en fulltreffer. Joakimsen som var i styrhuset og 2 av mannskapet på dekk, blei drept. Ubåten fortsatte så å skyte på de andre båter. «Havegga» og «Frøy» av Gryllefjord som lå nærmest, blei skutt i filler og «Øystein» av Buvik blei sterkt skadd og likeså en hel del andre båter. 9 mann blei drept og 5 hart skadet. De drepte og sårede blei tatt opp av de andre skøyter og brakt inn til Gryllefjord, Hamm og Bøvær.

En 18 år gammel russer, u-båtsjefens adjutant, falt overbord. Uten i bry seg om hans skjebne dukket u-båten etter blodbadet. Russeren bergedes av fiskere sterkt medtatt, men kom seg snart da han blei ført inn til Bøvær og forpleiet.

De som blei drept var: Karl Johansen, Håkøybotn, har hustru og ett barn, Ingvald Iversen, Bunkan 33 år, ugift, Mikal Halvorsen, Gryllefjord, 18 år, moren enke med 2 mindreårige barn, Odd Olsen, Flakkstadvåg, 28 år, ugift, Halfdan Joakimsen, Gryllefjord, 38 år, ugift, Magne Pettersen, Gryllefjord, 24 år, ugift, Jacob Jacobsen, Gryllefjord, 40 år, ugift, sin mors forsørger, Berge Fredriksen, Gryllefjord, 53 år, har hustru og fleire voksne barn, Kristoffer Henriksen, Buvik, 45 år, bar hustru og 8 barn under 17 år.

Mannskapet på den savnede M/k «Skreien» var: Jens Karlsen, 38 år, har hustru og 4 barn, Olav Olsen, Gryllefjord, 39 år, har hustru og 4 barn, Magnus Torgersen, Gryllefjord, 41 år, har hustru og fleire barn, Fridtjof Brox, 43 år, ugift sin mors forsørger, Sigurd Andreassen, Torsken 34 år ugift; Jens Andreassen, Sifjord, 48 år, ugift, Rasmus Johansen, Laukhella, Finnsnes, 17 år.

Disse hardt sårede er av et tysk krigsfarty brakt til sykehuset i Harstad: Alfred P. Alvær, 49 år, Reidar Fredriksen, 29 år, Ingvald Pettersen 52 år, Arne Alvær, 54 år, Birger Pettersen, 20 år, alle fra Gryllefjord. Av disse er Ingvald Pettersen død.

U-båten hadde fritt slag mellom de ubevæpnede fiskerbåter. Det blei utspilt redselsfulle scener. Sovjetrussene tok ingen hensyn, de skjøt for fote inntil i u-båten dukket og forsvant.